
 

AKK PÄÄKATSASTAJAT 2017 
                           

   
 
 
RALLI SM: 
Poutiainen Markku  Vanha Puistolantie 11 E 22, 00760 HELSINKI, 040 749 5222,  pode@dlc.fi 
 
RALLI RSJM: 
Laine Harri    Hangontie 37 B 6, 05840 HYVINKÄÄ, 040 7319657, harri.laine@pp9.inet.fi 
 
HISTORIC RALLY TROPHY: 
Ikonen Juha   Tiukutie 6 47400 KAUSALA, 050 5744485, juha.p.ikonen@outlook.com 
 
(vara) Halonen Reijo  Vesirattaanmäki 9 C as 17, 02740 ESPOO, 0500 623241, reijo.halonen@staples.fi 
  
RALLI F-SARJA: 
Laitinen Jarmo   Kiertotie 4, 51200 KANGASNIEMI, 0400 154520,  

jarmo.laitinen@vahinkotarkastajat.fi  
 
JÄÄRATA SM: 
Hoiska Petri Liuhtarinkuja 2 C 10, 61310 PANTTILA, 040 523 7263, petri.hoiska@gmail.com 
 
RATA SM: 
Hoiska Petri Liuhtarinkuja 2 C 10, 61310 PANTTILA, 040 523 7263, petri.hoiska@gmail.com 
 
RALLICROSS SM:   
Nykänen Harri   Lukkokatu 3, 05840 HYVINKÄÄ, 0400 892214, 

hyvinkaan.autopeltikorjaamo@pp.inet.fi 
     
JM SM:     
Sume Martti   Pihlatie 14 A 10, 28800 PORI, 046 899 8711, martti.sume@luukku.com 
   
 

RALLISPRINT SM: 
Brilli Timo Koiramäentie 328 b, 73460 MUURUVESI, 0400 420458, timo.brilli@gmail.com  
 
RALLISPRINT FUTURE CUP: 
Hellsten Heikki   Apialantie 4 B 9, 42100 JÄMSÄ, 045 2737018, h.hellsten@gmail.com 
 
ENDURANCE CUP:    
Henriksson Tuomas  Kirkkoväärtinkuja 11 B 33, 21200 RAISIO, 044 553 2186, tuomas.s.h@gmail.com 
 
DRIFTING: 
Hiltunen Heidi   Hakanperäntie 15, 37800 AKAA, 040 5521152, heidi.hiltunen@gmail.com 
 
 
Varalla:     
Erola Kari   Okeroistentie 13, 15800 Lahti, 043 8244053, kari.erola@gmail.com 
 

 
 
 
 

Mikäli pääkatsastaja on estynyt osallistumasta johonkin kilpailuun, tulee hänen itse kysyä 

ensisijaisesti tältä listalta henkilöä tilalleen. 

 

Pääkatsastajan vaihto tulee kuitenkin aina hyväksyttää lajiryhmällä ottamalla yhteyttä 

lajipäällikköön (Iiro Palmi, 050-347 5177) 
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